ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Assistencia Social

EDITAL Nº 006/002/2023/SMAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DOS PROCESSOS SELETIVOS,

simplificados do município, nomeada pela Portaria Nº

011/2023 torna público o Edital de Convocação do Processo

Seletivo nº 002/2023/SMAS para contratação temporária de

Psicologo (a), para atuarem junto a Secretaria Municipal de

Assistencia Social, conforme tabela abaixo.

 O candidato deverá comparecer a Prefeitura Municipal de

Pedro Gomes no Setor de Rh, situada a Rua Minas Gerais

nº392 - centro, a partir do dia 17/08/2023 das 8:00h as

12:00h.

PSICÓLOGO (A)

Ordem Inscrição

nº
Nome do inscrito

Pontuação

03
971/2023

Vanuza Oliveira dos Santos 73,5

Pedro Gomes – MS, 15 de agosto de 2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

____________________________

_

Jose Guilherme Dias Correia

Membro

_____________________________

_

Rosânia Lacerda de Oliveira

Membro